

Hascovir control Max 400mg 30 tabl.



Cena: 43,17 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,4 g
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Rejestracja	
Substancja czynna	Aciclovirum

Opis produktu

RODZAJ REJESTRACJI: Lek
 PRODUCENT: HASCO-LEK
 ILOŚĆ: 30 tabletek

Hascovir Control Max

DZIAŁANIE:

Lek Hascovir control MAXstosuje się zapobieganiu nawrotom opryszczki pospolitej u dorosłychz prawidłową odpornością.

WSKAZANIA:

Wskazany do stosowania celem leczenia nawrotowej opryszczki warg i twarzy wywołanej przez wirus opryszczki pospolitej (Herpes simplex). Nadaje się również do leczenia wirusa Herpes varicella-zoster (leczenie ospy wietrznej, półpaśca). Wyłącznie dla osób dorosłych.

DAWKOWANIE/SPOSÓB UŻYCIA:

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Dorośli Lek należy stosować doustnie w dawce 400 mg (1 tabletk) dwa razy na dobę,co 12 godzin.Bez konsultacji z lekarzem lek można stosować maksymalnie przez okres 1 miesiąca , szczególnie w okresie narażenia na czynniki wywołujące nawroty opryszczki (np. zwiększona ekspozycja na światło słoneczne, stres, gorączka). Stosowanie u dzieci i młodzieży Leku Hascovir control MAX nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej18 lat.Stosowanie u pacjentów z zaburzeniami czynności nerek Podczas leczenia lekiem Hascovir control MAX pacjenci z zaburzeniami czynności nerek powinni pić duże ilości płynów(patrz również punkt 2 „Ostrzeżenia i środki ostrożności”). W przypadku pacjentów z ciężkimi zaburzeniami czynności nerek, z klirensem kreatyniny mniejszym niż 10 ml/min., o sposobie dawkowania acyklowiru może zdecydować wyłącznie lekarz. Stosowanie u pacjentów w podeszłym wieku U pacjentów w podeszłym wieku należy brać pod uwagę możliwość zaburzenia czynności nerek. W przypadku pacjentów z ciężkimi zaburzeniami czynności nerek, z klirensem kreatyniny mniejszym niż 10 ml/min., o sposobie

dawkowania acyklowiru może zdecydować wyłącznie lekarz, który odpowiednio dostosuje jego dawkę. W czasie leczenia należy pić dużo płynów. Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Hascovir control MAXA cyklowir jest tylko częściowo wchłaniany z przewodu pokarmowego. Jednorazowe przyjęcie dawki acyklowiru do 20 g zwykle nie wywołuje objawów toksyczności. Przypadkowe, powtarzające się przedawkowanie podawanego doustnie acyklowiru przez okres 7 dni związane jest z objawami ze strony przewodu pokarmowego (nudności, wymioty) i objawami neurologicznymi (ból głowy, splątanie). W razie przyjęcia większej niż zalecana dawki leku, należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Pominięcie zastosowania leku Hascovir control MAX Należy przyjąć pominiętą dawkę tak szybko jak jest to możliwe. Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki. W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

SKŁAD:

Substancją czynną leku jest acyklowir. Jednatabletkę zawiera 400mg acyklowiru. -Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), skrobia ziemniaczana, magnezu stearynian.

OSTRZEŻENIA:

Nie stosować leku Hascovir Control MAX, jeśli pacjent ma uczulenie na acyklowir, walacyklowir lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Nie należy stosować leku Hascovir Control MAX bez wcześniejszej konsultacji z lekarzem u pacjentów z zaburzeniami czynności nerek, u pacjentów z niewydolnością nerek, zwłaszcza odwodnionych, którzy stosują duże dawki acyklowiru lub inne leki mogące uszkodzić nerki, u pacjentów w podeszłym wieku, u kobiet w ciąży lub w okresie karmienia piersią, u osób z obniżoną odpornością (np. po przeszczepie szpiku kostnego, zakażone wirusem HIV), u pacjentów, u których wystąpiła szczególnie ciężka nawrotowa opryszczka wargowa, w przypadku zauważenia częstych (> 6 w ciągu roku) i dłużej trwających (po 5 dniach terapii brak pozytywnych efektów leczenia) niż dotychczas nawrotów opryszczki, z bardziej nasilonymi objawami klinicznymi (m.in. gdy po 3-4 dniach terapii powstają nowe ogniska zakażenia). Może to świadczyć o niedoborze odporności lub zaburzeniach wchłaniania wymagających diagnostyki i potrzebie innego dawkowania leku.

Lek Hascovir Control MAX zawiera laktozę.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy preparat niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.